

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Fintherm a.s.
Za tratí 197
196 00 Praha

Objednávka č.: OP_2500105
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum objednávky: 08.04.2025

IČ: 60192224
 DIČ: CZ60192224

Středisko
Zakázka

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka materiálu dle cen.nab.101250577 - S827						
FTS 2 P DN150/280 12m al.N	48 m	1 441,00		69 168,00 0%	0,00	69 168,00
DSJ set D280-Montážní sada	2 bal	776,60		1 553,20 0%	0,00	1 553,20
Krycí smrštit.pouzdro vč.mastiku D280 L=600mm	2 ks	683,10		1 366,20 0%	0,00	1 366,20
Smršené lahve typ 9	2 ks	600,60		1 201,20 0%	0,00	1 201,20
Doprava	1	10 500,00		10 500,00 0%	0,00	10 500,00

Součet položek	83 788,60	0,00	83 788,60
CELKEM K ÚHRADĚ			83 788,60

Objednávka materiálu dle cen.nab.101250577 - S827

Požadavek: Ondřej Pančák
 Místo dodání: Norská 2489, Kladno, prosím volat 1 den před závozem
 Kontakt: p. Pančák [REDACTED]

Daňové doklady (faktury) zasílejte výhradně na email fakturace@tepo.cz

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa: **TEPO s.r.o., ul. Mostecká 3210, Kladno 27201**

Vystavil: Martina Vacková

Schválil: [REDACTED]

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33953

Převzal:

Razítko: